
 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
 
 
 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky  
(dále jen „VZ“) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Město Nymburk, zastoupené Odborem správy městského majetku, jako veřejný zadavatel dle zákona 

č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon),  na základě provedeného zadávacího řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu zadané v souladu se zákonem a Vnitřním předpisem města Nymburk č. 9/2016 a 

to na: 

 

VZ_NBK_050_2024_01  

Obnova hydroizolační funkce střechy -  Hálkovo divadlo Nymburk – II. 
 

oznamuje výsledky výběrového řízení. 

 

 

I. Identifikační údaje uchazečů jejichž nabídka byla doručena, v pořadí dle doručení 

 

1. PRO URBAN s. r.o., Prunéřov 389, Kadaň, IČ: 28409434 
2. PETRAlaan s.r.o., U Rybníčků 1080, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ: 04157010 
3. AHF STAVBY s. r. o., Púchovská 2219/8, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ: 28516915 
4. Solution Construction s.r.o., Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 17708095 
5. SOVA stavební s. r. o., U Chaloupek 14/13, 182 00 Praha 8 – Ďáblice, IČ: 29162360 
6. FAST střechy s. r. o., Smetanova 2065, Náchod, IČ: 27537676 
7. SEADON s. r. o., Rovniny 1116/45, Hlučín, IČ: 28601505 
8. STAKL – stavby a střechy, s. r. o., IČ: Poděbradská 14, Vrbová Lhota, IČ: 27397190  

 

Městský úřad Nymburk 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Typ VZ:  Zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ: 26.03.2024 
Systémové číslo VZ: P23V00000213 
 

 
     
  
    
 



 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
II. Stanovení pořadí úspěšnosti 

 
Základním hodnotícím kritériem byla zadavatelem v zadávacím řízení stanovena nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 

č. 
nabídky 

 
Uchazeč 

Cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
úspěšnosti 

8. STAKL – stavby a střechy, s. r. o. 2 862 073,73 I. 

7. SEADON s. r. o. 2 909 879,40 II. 

4. Solution Construction s.r.o. 2 951 508,00 III. 

5. SOVA stavební s. r. o.  2 969 900,00 IV. 

3. AHF STAVBY s. r. o. 3 018 500,00 V. 

6. FAST střechy s. r. o., 3 023 503,06 VI. 

2. PETRAlaan s.r.o. 3 376 046,48 VII. 

1. PRO URBAN s. r.o. 3 499 332,71 VIII. 

 
 

 
 
III. Výsledek hodnocení 
Rada města Nymburk, na základě závěru hodnotící komise schválila usnesením č. 286 ze dne 29.05.2024   
výsledek výběrového řízení  výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu takto: 

1. Vyloučení účastníka STAKL – stavby a střechy, s. r. o.  ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění 
požadavku  technické kvalifikace. 

2. Uzavření smlouvy  s vybraným dodavatelem SEADON s. r. o., Rovniny 1116/45, Hlučín, IČ: 
28601505, s cenovou nabídkou za 2 909 879,40 Kč bez DPH k realizaci zakázky. 

 
 
IV. Závěr 
Zadavatel v zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu dodržel zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace, jednal v souladu s § 6 zákona a postupoval dle vnitřního 
předpisu města Nymburk č. 9/2016. 
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 

 
 

V Nymburce 03.06.2024 
 
 
 
               ..….………..…………………………….. 
                                                            na základě pověření zadavatele  

                           Ing. Jiří Konhefr 
                                                                     vedoucí Odboru správy městského majetku 
          

 


		2024-06-03T06:37:02+0000
	Věra Hubená




